
I euuzruc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 29 .05.202A OB:43 20 I

Concurs

Cod columbofil
Latitudine

01. Concurs Loc l-ansare , Prlt /.1 tv L lL

00001 13 Ogf4 Columbofil- 
' 

, Necula Cristian
+044.36 .24,L0 Longitudine ; +025.54.56, 50

29 .05 .2L 0B:40:05 cPS
29.05.2L 0B:40:05 +000
29.05.2L 0B:40:05 GPS+03h
034

CeaS
Ceas
S inc
Dnr

---+
Nom I

I

I

--*+
001
002
003
004
005
005
007
008
009
010
011
0l-2
013
0L4
015
015
0L7
018
019
020
02L
022
423
024
025
026
021
o28
029
030
031
032

Atomic
M1

roni zare
imbarcati

DAES 7D71.
DAE87BA6
DAE87BB7
DAo500F5
DADED9OC
DAB795CB
DAD5CEE5
DA7C1200
DAB2E4 15
DAo5 0LL7
DAB7AF67
DAESTFOA
DA83C391
DAo6 0052
DAo50098
DAE2AA2C
DA93 0B12
DAO500F9
DAO5FF33
DAO5FEF5
DAo 5 0 0E0
DA93 087 4
DADBFCFA
DAESAO6C
DAo500s6
DAl2BAEB
DAO5FF17
DABT 0542
DA12 67 09
DAo60013
DA832]-CF
DAE8 7 C37

RO 20 739247 M

RO L9 454145 M

RO L9 454L51 M

RO L9 452181 M
RO 20 73920r M
RO 20 739259 M

RO 20 139283 M

RO 20 739269 M

RO L9 454164 M

RO 20 139290 M

RO L9 452l.86 M

RO 20 139224 M
RO L9 454190 M
RO 19 454L57 M
RO 20 739529 M
RO L9 452L85 M
RO L9 452L65 M
RO 20 '73927a F
RO 20 '739294 F
RO 2A 739293 F
RO 20 '73924 5 F
RO 19 452L55 F
RO 20 13921A F
RO 20 739264 F
RO 20 13921,5 F
RO 20 139533 F
RO 20 739239 F
RO 20 739230 F
RO L9 452L64 F
RO L9 454172 F
RO L9 454t44 F

IRO L9 454L52 F

29 "05
29.45
29 "05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
)q oq
29 "05
)0 nq
29 .05
29.05
ao ntr
ao ntr

29 .05
29.05
29.A5
)9 nq
29 "05
29 .05
29.05
29.05
29.05
29 .05
29 .05
29 .45
29.05
29.A5
29.A5
29.A5
29 .05
29 .05

0B:40
08:40
08:40
08:40
0B:40
08:40
08:40:
08:40

OB:

4t
4a
4L
4L
'4a
4L
4L
4a
47
4L
4L
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

OB

OB

OB

08
OB

20
27
33
39
45
50
55
59
03
11
15
2L
26
30
34
38
44
52
51
01
o4
08
L2
L7
2a
33
36
4L
45
49
55
59

025
008
aL2
004
016
027
031
029
013
032
005
019
015
011
038
005
003
030
034
033
025
001
017
028
018
039
024
022
002
014
007
010

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

08
08
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I esNzrxc - FrsA PORUMBET TMBARCATI din : 29"05.2021- 08:43:20 

|

---- l

Concurs : 01. Concurs Loc lansare ,t P,\l_l$f,- r C lJ_

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M1
Sincroni zare
Por. imbarcati

Semnat.uri

00001 13 091 4
+O44 " 35 .24 , L0

Columbofil
Longitudine

: 'Necul-a Crist.ian
:. +025.54.56,50

29.05.21,08:40:06 GPS
29 "05.21, 08:40:06 +000
29 .05.21- 08:40:06 GPS+O3h
034

Nom Serie inel Cul-o
are

Nr. inel 
I 
tmbarcare

senzor lDat.a Ora
I Pariu
I resrszs:

Cod 
] 
observ.

Por 
l

033 | RO 20 13923L F
034 | RO 20 139295 F

I oaoeoerE I 29.05 o8:43: 04 |

I oaosrr:a I zs . os o8 :43 : o8 
|

loz:
l03s

A'{}- pz\u*l+ E

i1=.La-L Y '(\''l *r

Ae.G ffe.A-.*

Comisia control Comisia imbarcare

fW;,,
%;;.^"9,

krc*)
CrescaLor

versr_une sw
Ant.ena CIub

RO-04.21 Cod concurs
Benzing 48907242 SW-4.5

====>BENZI

: 006623 Serie ceas
HW-8.0 Autorizare
NG-M1<====

: L01639
:800008F2
Pagrna :002


